
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ, СПОРТУ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СУЕТСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

18 июня 2024 г. № 48 с. Верх-Суетка

Об организации и проведении 
муниципального конкурса, 
посвященному празднованию юбилея 
муниципального округа Суетский район

В соответствии с Положением муниципального конкурса «Родная 
улица моя!»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 1 июля по 30 августа 2024 г. провести муниципальный конкурс 

«Родная улица моя» (далее - Конкурс).
2. Назначить ответственного за организацию и проведение муници­

пального Конкурса Фролову Анжелику Вячеславовну, специалист отдела по 
образованию, спорту и делам молодежи.

3. Утвердить состав организационный комитет Конкурса (Приложение 
1).

4. Утвердить состав жюри Конкурса (Приложение 2).
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замес­

тителя заведующего отделом по образованию, спорту и делам молодежи 
Фролова А.В.

Заведующий отделом П.В. Москальченко



Приложение № 1 
к приказу отдела по образованию, 
спорту и делам молодёжи муници­
пального округа Суетский район 
от «18» июня 2024 г. № 48

Состав
оргкомитета по подготовке и проведению муниципального 

конкурса «Родная улица моя»

Москальченко Па­
вел Владимирович

заместитель главы Администрации округа по социаль­
ным вопросам, заведующий отделом по образованию, 
спорту и делам молодежи муниципального округа Су­
етский район, председатель оргкомитета;

Анисимова Вера
Александровна

специалист по организации работы «Движение Пер­
вых», заместитель председателя.

Старосвет Татьяна 
Анатольевна

заместитель заведующего отделом по образованию, 
спорту и делам молодежи муниципального округа Су­
етский район, член комиссии;

Фролова Анжелика 
Вячеславовна

специалист по работе с молодежью отдела по 
образованию, спорту и делам молодежи, секретарь.



Приложение № 2
к приказу отдела по образованию, 
спорту и делам молодёжи муници­
пального округа Суетский район 
от «18» июня 2024 г. № 48

Состав
Жюри муниципального 

конкурса «Родная улица моя»

Москальченко П. В., заместитель главы Администрации округа по социаль­
ным вопросам, заведующий отделом по образованию, спорту и делам моло­
дежи муниципального округа Суетский район.

Старосвет Т.А., заместитель заведующего отделом по образованию, спорту и 
делам молодежи муниципального округа Суетский район.

Анисимова В.А., специалист по организации работы «Движение первых» по 
Суетскому и Табунскому районам.


